
93 
rn 	 • 

C••• 	'• 	Ix o „,  • POk. , 
//1/cp: Di  

D iC  

ISO 9001 

BUREAU VERITAS 
Cendicotiu,, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Kabinet župana 
Gabinetto del Presidente della Regione 
Pula-Pola, Flanatička — Via Flanatica 29, p.p. 198 
Tel: 052/352-101, Fax: 052/352-104 
KLASA/CLASSE: 113-01/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-2/1-23-1 
Pula-Pola, 26. svibanja 2023. 

Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o registru birača ("Narodne novine" broj 144/12, 
105/15, 98/19 - pročišćeni tekst) i članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 — pročišćeni 
tekst), Župan Istarske županije dana 25. svibnja 2023. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o zaključivanju popisa birača 

Zaključuje se popis birača za Općinu Bale-Comune di Valle, naselja Golaš i Krmed, 
radi provedbe izbora za članove Vijeća mjesnih odbora, s danom 25. svibnja 2023. 
godine. 

Na dan 25. svibnja 2023. godine u popis birača za Općinu Bale-Comune di Valle, 
naselja Golaš i Krmed ukupno je upisano 166 (STO ŠEZDESET I ŠEST) birača. 

žUPAN 
Boris Mil 

DOSTAVITI: 
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove IŽ 
Pismohrana, ovdje 


	00000001

